届出日　令和　　　年　　　月　　　日
福島県地域型木造住宅推進協議会

会長　　安　藤　正　道　　様

グループ名称：

代表者名　　：
地域型木造住宅　地域住宅生産者グループの登録事項等の追加・変更届
以下の通り、地域型木造住宅の地域住宅生産者グループの登録事項等についての追加・変更を申請いたします。なお、具体的な追加・変更の内容は別紙の通りです。

追加・変更の手続きをよろしくお願い申し上げます。

－　記　－

＜追加・変更を行う資料の種類＞

・　地域住宅生産者グループ　登録名簿

・　地域住宅生産者グループ　構成員名簿

・　地域型復興住宅　情報シート

＊あてはまるものすべてに○をつけてください

以上

＜追加・変更内容（概要）＞　　　　　　　　　追加・変更日　令和　　　年　　　月　　　日

＜他県の事業者を構成員に追加した場合の理由＞

・他県の事業者を構成員に追加した場合はその理由をご記入ください。

※次頁以降、別紙として追加・変更を行った修正資料（登録名簿、構成員名簿、情報シート）を添付してください。その際、変更点は赤字としてください。